

Deluxe Clothing ApS

**Islevdalvej 144
2610 Rødovre**

CVR-nr. 37 35 63 36

Årsrapport for 2024

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. juni 2025

Stephanie Yasmin Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Deluxe Clothing ApS
Islevdalvej 144
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37 35 63 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 4. januar 2016

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Anemone Naur, direktør
Stephanie Yasmin Andersen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge tøj og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 200.605, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.133.273.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.653.150 | 1.466.398 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.370.132</u> | <u>-1.264.422</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 283.018 | 201.976 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | <u>0</u> | <u>-26.640</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 283.018 | 175.336 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 44 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-23.780</u> | <u>-24.023</u> |
| Resultat før skat | | 259.238 | 151.357 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>-58.633</u> | <u>-45.518</u> |
| Årets resultat | | <u>200.605</u> | <u>105.839</u> |
| | | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>200.605</u> | <u>105.839</u> |
| | | <u>200.605</u> | <u>105.839</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Deposita | | 189.096 | 101.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 189.096 | 101.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 189.096 | 101.000 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 1.092.750 | 1.425.250 |
| Varebeholdninger | | 1.092.750 | 1.425.250 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 16.204 | 33.253 |
| Andre tilgodehavender | | 3.995 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 811.350 | 353.083 |
| Tilgodehavender | | 831.549 | 386.336 |
| Likvide beholdninger | | 347.435 | 401.995 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.271.734 | 2.213.581 |
| Aktiver i alt | | 2.460.830 | 2.314.581 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | <u>1.093.273</u> | <u>892.668</u> |
| Egenkapital | 5 | <u>1.133.273</u> | <u>932.668</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 148.644 | 99.194 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 138.848 | 62.414 |
| Selskabsskat | | 5.131 | 19.518 |
| Anden gæld | | <u>1.034.934</u> | <u>1.200.787</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.327.557</u> | <u>1.381.913</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.327.557</u> | <u>1.381.913</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.460.830</u> | <u>2.314.581</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 1.269.005 | 1.207.115 |
| Andre omkostninger til social sikring | 35.825 | 13.791 |
| Andre personaleomkostninger | <u>65.302</u> | <u>43.516</u> |
| | <u>1.370.132</u> | <u>1.264.422</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>4</u> | <u>3</u> |
| | | |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. | | |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>26.640</u> |
| | <u>0</u> | <u>26.640</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>23.780</u> | <u>24.023</u> |
| | <u>23.780</u> | <u>24.023</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 57.131 | 45.518 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>1.502</u> | <u>0</u> |
| | <u>58.633</u> | <u>45.518</u> |

Noter

5 Egenkapital

| | Selskabskapi- tal | Overført re- sultat | I alt |
|--------------------------------------|----------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 892.668 | 932.668 |
| Årets resultat | 0 | 200.605 | 200.605 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 40.000 | 1.093.273 | 1.133.273 |

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.